
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ziębice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ziębicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

Sebastian Kowalski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 

1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza, ul. Plac 

Wolności 1, 57-220 Ziębice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Jadwiga Grzelaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

2. Wiktoria Weronika Herbut, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, 

zam. Ziębice 

3. Ewa Katarzyna Huculak, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Ziębice 

4. Anna Katarzyna Jakubowska, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

5. Agnieszka Kuś, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, zam. Ziębice 

6. Andrzej Piotr Płucienniczak, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, 

zam. Ziębice 

7. Karolina Beata Pustułka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ziębice 

8. Kamila Sandra Świdzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

9. Beata Marta Tracz-Bylina, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Katarzyna Bucka, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-

GNAT, zam. Ziębice 

2. Marta Katarzyna Cholewa, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

ZIĘBIC, zam. Starczówek 

3. Robert Kazimierz Dymski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

4. Krystyna Zofia Gruszka, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. 

Ziębice 

5. Marta Elżbieta Kawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

6. Wioleta Koba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

7. Paweł Zbigniew Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Głęboka 

8. Wioletta Osuch, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, zam. 

Ziębice 

9. Jakub Maciej Szczepanowski, zgłoszony przez KWW TOMASZA BAFIA, 

zam. Ziębice 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Stadion Miejski w Ziębicach, ul. Sportowa 4, 57-220 Ziębice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Jacyszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ziębice 

2. Krystyna Henryka Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ziębice 

3. Bożena Helena Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

4. Andrzej Nowak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ziębice 

5. Agata Pasternak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

6. Kamila Agata Pastuszczak, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Ziębice 

7. Barbara Katarzyna Rynka, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Ziębice 

8. Wojciech Sanocki, zgłoszony przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

9. Tadeusz Sudacki, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, zam. 

Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Banach, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, 

zam. Ziębice 

2. Dagmara Monika Burysz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

3. Urszula Dorota Cisakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

4. Ireneusz Sebastian Korchan, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

5. Teresa Korczewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Osina 

Wielka 

6. Jerzy Henryk Mąkosza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wigańcice 

7. Barbara Justyna Rymsza, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. 

Ziębice 

8. Agnieszka Krystyna Szczepańska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI 

RUBYS-GNAT, zam. Ziębice 

9. Anna Waś, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, zam. 

Ziębice 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski w Ziębicach, ul. Przemysłowa 10, 57-220 

Ziębice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Brachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ziębice 

2. Katarzyna Monika Burysz, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, 

zam. Ziębice 

3. Dagmara Barbara Deka, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Ziębice 

4. Stanisława Krowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ziębice 

5. Agata Wioleta Lesiak, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Ziębice 

6. Witold Jan Machula, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, 

zam. Ziębice 

7. Aleksandra Angelika Olchawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

8. Barbara Alicja Oziębłowska-Rzepka, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, 

zam. Ziębice 

9. Lucyna Zając, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Starczówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Joanna Diupero, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, 

zam. Ziębice 

2. Ewa Katarzyna Dymska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

3. Ryszard Stanisław Konieczny, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

4. Nikola Kotkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ziębice 

5. Józef Mieczysław Krawiec, zgłoszony przez KWW JANINY LACEL, zam. 

Ziębice 

6. Jakub Bogdan Kubik, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, 

zam. Ziębice 

7. Janina Zofia Pawłowicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Ziębice 

8. Joanna Małgorzata Robak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ziębice 

9. Marcin Andrzej Słociński, zgłoszony przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Chałupki 

 



  



 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ziębickie Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 10, 57-220 

Ziębice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Urszula Chrzanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

2. Marzena Jabłońska, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

3. Alicja Barbara Jaroczyńska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przeworno 

4. Marlena Renata Kiwior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

5. Elżbieta Irena Mika, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krzelków 

6. Grażyna Bronisława Moczarna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ziębice 

7. Anna Izabela Nowak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, zam. 

Ziębice 

8. Katarzyna Weronika Orłowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Ziębice 

9. Kamila Piras, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, zam. Osina 

Mała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Błacha, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Ziębice 

2. Zofia Chodań, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ziębice 

3. Marta Weronika Chorążyczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

4. Teresa Krystyna Cios, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ziębice 

5. Anna Sabina Jakubska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, 

zam. Ziębice 

6. Danuta Pietkiewicz, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, zam. 

Ziębice 

7. Apoloniusz Marian Skalski, zgłoszony przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

8. Agnieszka Marzena Urbaniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ziębice 

9. Mieczysław Zacierka, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

 

  



 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Wałowa 65, 

57-220 Ziębice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Jadwiga Barycza, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. 

Ziębice 

2. Paweł Wiesław Daszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

3. Zofia Maria Helon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ziębice 

4. Eligiusz Czesław Kruk, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

ZIĘBIC, zam. Ziębice 

5. Kazimierz Miszczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

6. Wiktor Mateusz Noculak, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

ZIĘBIC (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

7. Małgorzata Izabela Radecka, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Ziębice 

8. Sara Patrycja Sawka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pomianów Dolny 

9. Izabela Magdalena Wajda, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Artur Piotr Barycza, zgłoszony przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

2. Krystyna Borusiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

3. Jolanta Zdzisława Kamińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Ziębice 

4. Katarzyna Krystyna Kołodziej, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Wigańcice 

5. Waleria Kopcińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

6. Józef Nowik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ziębice 

7. Klaudia Justyna Pajkiert, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-

GNAT, zam. Ziębice 

8. Joanna Katarzyna Skotnicka, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

ZIĘBIC, zam. Lubnów 

9. Barbara Maria Walkarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ziębice 

 

  



 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej, 

ul. Grunwaldzka 1, 57-220 Ziębice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Dębicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ziębice 

2. Franciszek Jaszczyszyn, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ziębice 

3. Ewa Agnieszka Krawczyk-Łozińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, 

zam. Ziębice 

4. Paulina Siwik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ziębice 

5. Klaudia Barbara Skowronek, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Ziębice 

6. Krystyna Tesarska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, zam. 

Ziębice 

7. Tomasz Bogdan Tupek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krzelków 

8. Lech Mateusz Wartecki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

9. Przemysław Antoni Woyciechowski, zgłoszony przez KWW JANINY LACEL, 

zam. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Ewa Dudek, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, 

zam. Ziębice 

2. Iga Dorota Jakubowska, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

3. Miłosz Karol Nidziński, zgłoszony przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Ziębice 

4. Dominika Beata Samborska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Ziębice 

5. Zdzisława Anna Siwik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

6. Dawid Wojciech Słomnicki, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, 

zam. Ziębice 

7. Anna Maria Trochonowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ziębice 

8. Wojciech Tworzydło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ziębice 

9. Michał Jan Wereśniak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

  



 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie nr 1, ul. Klasztorna 6, 57-220 Ziębice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iga Bez, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

2. Halina Drzewocin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ziębice 

3. Anna Katarzyna Gamracy-Długosz, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Czerńczyce 

4. Sylwia Izabela Kruk, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC 

(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

5. Kamila Anna Marcinków, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

ZIĘBIC, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Jolanta Irena Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

7. Ewelina Anna Miszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

8. Barbara Mariola Tarka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

9. Jarosław Jan Wróblewski, zgłoszony przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adam Roman Cieślik, zgłoszony przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Czerńczyce 

2. Urszula Filipek, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC 

(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

3. Małgorzata Jolanta Jacheć-Konarska, zgłoszona przez KWW JANINY 

LACEL, zam. Ziębice 

4. Sylwia Daria Kawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

5. Paweł Tomasz Kinasz, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

ZIĘBIC, zam. Chałupki 

6. Anna Józefa Kowalik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

7. Piotr Grzegorz Salamon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ziębice 

8. Szymon Amadeusz Zieliński, zgłoszony przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Ziębice 

9. Stanisława Halina Zwaduch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

 

  



 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Rososznicy, Rososznica 49a, 57-224 

Niedźwiednik: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Macinków, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, zam. 

Ząbkowice Śląskie 

2. Adam Władysław Marynowicz, zgłoszony przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Ziębice 

3. Edyta Zofia Olchowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Służejów 

4. Rafał Cyryl Pękalski, zgłoszony przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Niedźwiednik 

5. Izabela Potyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Biernacice 

6. Patrycja Sowa, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, zam. 

Rososznica 

7. Ireneusz Marek Szyszkiewicz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

8. Barbara Trika, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

9. Katarzyna Halina Tutla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bednarz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

2. Jolanta Cholewa, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, zam. 

Starczówek 

3. Dominik Emil Krępa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

4. Monika Osiadacz, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Niedźwiedź 

5. Mariola Anna Popiel, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Bożnowice 

6. Barbara Anna Potyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Biernacice 

7. Kamila Monika Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niedźwiednik 

8. Klaudia Sandra Tomaszek, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

ZIĘBIC (uzupełnienie składu), zam. Pomianów Dolny 

9. Norbert Edmund Zając, zgłoszony przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Starczówek 

 

  



 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Biernacicach, Biernacice 29, 

57-220 Ziębice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anita Gołębiowska, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

2. Barbara Maria Hrehorowska, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL 

(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

3. Dorota Bożena Kucharczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Biernacice 

4. Anna Stefania Łukasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biernacice 

5. Beata Urszula Mazur, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubnów 

6. Monika Mikosz, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Ziębice 

7. Barbara Sawka, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, zam. 

Starczówek 

8. Katarzyna Agnieszka Stangret, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA 

DLA ZIĘBIC, zam. Ziębice 

9. Iwona Katarzyna Tutaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Bednarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Biernacice 

2. Katarzyna Joanna Dechnik, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubnów 

3. Grzegorz Stefan Kawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biernacice 

4. Agata Kiczma, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, zam. 

Wadochowice 

5. Aneta Ewa Kot, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, zam. 

Ziębice 

6. Maciej Konrad Michalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

7. Anna Krystyna Mikos, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Lipa 

8. Marcin Osiadacz, zgłoszony przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Niedźwiedź 

9. Wojciech Karol Siołek, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, 

zam. Ziębice 

 

  



 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Nowym Dworze, Nowy Dwór 40, 

57-210 Henryków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Jelonek, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, zam. 

Wadochowice 

2. Gabriela Joanna Koba, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Ziębice 

3. Marta Łukasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Dwór 

4. Lidia Mirosława Łyżwińska, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. 

Ziębice 

5. Halina Waleria Miesiączek, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA PIĘKOŚ, 

zam. Nowy Dwór 

6. Ewelina Magdalena Rapta, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Czerńczyce 

7. Wioleta Halina Sarara, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

8. Miłosz Dariusz Widziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Witostowice 

9. Marta Elżbieta Wilgan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Małgorzata Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Raczyce 

2. Anna Teresa Kiczma, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Wadochowice 

3. Katarzyna Klich, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Raczyce 

4. Anna Danuta Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Dwór 

5. Grzegorz Jarosław Malinowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Dwór 

6. Maciej Piotr Mielczarek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Henryków 

7. Martyna Monika Mirek, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA PIĘKOŚ, 

zam. Skalice 

8. Szymon Jan Podlecki, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, 

zam. Starczówek 

9. Agnieszka Bogumiła Talik, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. 

Ziębice 

 

  



 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Publiczne w Wadochowicach, Wadochowice 22, 

57-210 Henryków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Sylwia Cieśla, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

ZIĘBIC, zam. Wadochowice 

2. Andrzej Dybikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

3. Marta Iwona Horodyska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Henryków 

4. Jan Maciej Jankowski, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA PIĘKOŚ, 

zam. Wadochowice 

5. Martyna Anna Karwowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Witostowice 

6. Kamila Aneta Korman, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Ziębice 

7. Alicja Pycha, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

8. Małgorzata Turzańska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, 

zam. Bożnowice 

9. Sławomir Żukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Starczówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Konrad Paweł Bernasz, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA PIĘKOŚ, 

zam. Raczyce 

2. Ewelina Chomątowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Raczyce 

3. Mieczysław Kotkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

4. Katarzyna Krakoś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Henryków 

5. Anna Lisowska, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

6. Aleksandra Maria Seweryniak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-

GNAT, zam. Krzelków 

7. Bożena Zofia Szkrabko, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Krzelków 

8. Sylwia Agnieszka Widziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Witostowice 

9. Józef Antoni Zając, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, 

zam. Niedźwiedź 

 

  



 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Lubnowie, Lubnów 42, 

57-223 Lubnów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Daniela Jolanta Barczyszyn, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, 

zam. Lubnów 

2. Anna Teresa Dąbska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, 

zam. Lubnów 

3. Beata Lucyna Kasperska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubnów 

4. Teresa Czesława Klempous, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lubnów 

5. Iwona Anita Salawa, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Lubnów 

6. Marta Teresa Skotnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biernacice 

7. Katarzyna Anna Syc-Skraba, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Lubnów 

8. Jolanta Ewa Wasilewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Niedźwiedź 

9. Aleksandra Wręczycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niedźwiedź 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Martyna Durałek, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC 

(uzupełnienie składu), zam. Raczyce 

2. Edyta Małgorzata Korchan, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA 

(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

3. Izabela Teresa Kucharczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biernacice 

4. Katarzyna Kuliś, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, zam. 

Lubnów 

5. Joanna Katarzyna Kuriata, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Ziębice 

6. Irena Renata Misiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubnów 

7. Jolanta Mularczyk, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Lubnów 

8. Kamil Krzysztof Tutkaj, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC 

(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

9. Alferd Waldemar Wagner, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubnów 

 



 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół i Przedszkoli w Niedźwiedziu, Niedźwiedź 93c, 

57-222 Niedźwiedź: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesława Maria Brzęczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niedźwiedź 

2. Piotr Cichowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wigańcice 

3. Tomasz Karol Dechnik, zgłoszony przez KWW JANINY LACEL, zam. Lubnów 

4. Konrad Kania, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Osina Wielka 

5. Monika Barbara Małczak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, 

zam. Niedźwiedź 

6. Samuela Katarzyna Skotnicka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Niedźwiedź 

7. Beata Katarzyna Sobczyk, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

ZIĘBIC, zam. Ziębice 

8. Ireneusz Ryszard Wasilewski, zgłoszony przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Niedźwiedź 

9. Dorota Teresa Witkowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Niedźwiedź 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Bednarz, zgłoszony przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Wigańcice 

2. Mariusz Bucki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubnów 

3. Marcin Waldemar Dłużewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

4. Beata Dyrlaga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

5. Aneta Justyna Klempous, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lubnów 

6. Anna Kuśmierz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Niedźwiedź 

7. Maciej Wojciech Miazek, zgłoszony przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

8. Artur Mateusz Szemłej, zgłoszony przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Lubnów 

9. Joanna Wachulska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, zam. 

Ziębice 

  



 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Starczówku, Starczówek 20, 57-222 

Niedźwiedź: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesława Lidia Chojnacka, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL 

(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

2. Aleksandra Agata Chorążyczewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Ziębice 

3. Karolina Czyszczoń, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Doboszowice 

4. Dorota Dumanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Starczówek 

5. Iwona Barbara Jaszczuk, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

ZIĘBIC, zam. Starczówek 

6. Beata Kolak-Siołek, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, zam. 

Ziębice 

7. Aleksander Michał Kwiecień, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

8. Arkadiusz Grzegorz Zając, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

9. Teresa Sabina Ziemkowska, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. 

Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Małgorzata Blicharska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Pomianów Dolny 

2. Damian Butor, zgłoszony przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Starczówek 

3. Kamil Tomasz Cichowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wigańcice 

4. Remigiusz Lech Dudek, zgłoszony przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Ziębice 

5. Joanna Izabela Grzybek, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

ZIĘBIC, zam. Starczówek 

6. Magdalena Gabriela Hajduk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

7. Halina Mieczysława Łyko, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. 

Lubnów 

8. Beata Maria Nowosiad, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biernacice 

 

  



 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Pomianowie Dolnym, Pomianów Dolny 

81A, 57-223 Lubnów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Janina Glos, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pomianów Dolny 

2. Marian Górski, zgłoszony przez KWW JANINY LACEL (uzupełnienie składu), 

zam. Ziębice 

3. Beata Agnieszka Jaszczyszyn, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. 

Jasienica 

4. Mateusz Łukasz Jaźwiec, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

ZIĘBIC, zam. Ziębice 

5. Angelika Anna Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Głęboka 

6. Sergiusz Paweł Rybin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

7. Patrycja Beata Szkwarek, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Ziębice 

8. Ewelina Sylwia Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niedźwiedź 

9. Agata Zając, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Starczówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Gabriela Butor, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Głęboka 

2. Dorota Marzena Drobny, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Pomianów Dolny 

3. Piotr Dawid Dudycz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

4. Irena Graczyk, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, zam. 

Pomianów Dolny 

5. Teresa Jaszczyszyn, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

6. Renata Alina Pierzak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Czerńczyce 

7. Jan Henryk Szczepański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niedźwiedź 

8. Stanisław Szwarc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Niedźwiedź 

 

  



 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Czerńczycach, Czerńczyce 28c, 57-221 

Czerńczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Weronika Helena Andrukianiec, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. 

Ziębice 

2. Józef Danielak, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, zam. 

Jasienica 

3. Ewelina Małgorzata Kotkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

4. Małgorzata Mazur, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, zam. 

Czerńczyce 

5. Aleksander Roman Mikulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Krzelków 

6. Olga Izabela Minta, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA PIĘKOŚ, zam. 

Henryków 

7. Agata Magdalena Nidzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

8. Karolina Anna Słonka, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Osina 

Wielka 

9. Aleksandra Marta Turzańska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bożnowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Józef Bieńka, zgłoszony przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, zam. 

Czerńczyce 

2. Sebastian Antoni Bieńka, zgłoszony przez KWW JANINY LACEL, zam. 

Czerńczyce 

3. Barbara Jankowiak, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA PIĘKOŚ, zam. 

Ziębice 

4. Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Czerńczyce 

5. Rozyna Sara Lodhi, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ziębice 

6. Michał Stanisław Mikulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krzelków 

7. Magdalena Anna Sawka, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, 

zam. Pomianów Dolny 

8. Adrian Kamil Smętkiewicz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

9. Karolina Witczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Henryków 



 

 Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Ochotnicza Straż Pożarna w Henrykowie, ul. Słoneczna 9, 57-

210 Henryków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Zofia Celner, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, 

zam. Henryków 

2. Wioletta Anna Golemo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

3. Zbigniew Kotecki, zgłoszony przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

4. Anna Helena Ławrynowicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

5. Zdzisław Niciejewski, zgłoszony przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Henryków 

6. Kamila Marzena Nowak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, 

zam. Ziębice 

7. Katarzyna Przystaś, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Henryków 

8. Sabina Dominika Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krzelków 

9. Agnieszka Józefa Zapotoczna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Henryków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Bekus, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, zam. 

Wigańcice 

2. Iwona Marzena Buszczak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Henryków 

3. Anna Mieczysława Ciszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

4. Mariola Danielak, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA PIĘKOŚ, zam. 

Jasienica 

5. Mateusz Adam Kupczak, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI RUBYS-

GNAT, zam. Henryków 

6. Janina Nóżka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bożnowice 

7. Edyta Olejnik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Henryków 

8. Joanna Monika Sowińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Henryków 

9. Emilia Anita Stukus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wadochowice 

 

 



 Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Budynek poszkolny, Wigańcice 88, 57-220 Ziębice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jagoda Monika Cichowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Kalinowice Dolne 

2. Monika Cichowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wigańcice 

3. Anna Dużyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ziębice 

4. Marta Anna Grzebielec, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Bożnowice 

5. Sylwia Ada Kołodziej, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, 

zam. Wigańcice 

6. Nikola Wiktoria Kufa, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

ZIĘBIC, zam. Ziębice 

7. Grażyna Mąkosza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wigańcice 

8. Anna Patrycja Piękoś, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA PIĘKOŚ, 

zam. Wadochowice 

9. Teresa Syguła, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Banaś, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

2. Marta Bednarz, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Wigańcice 

3. Małgorzata Anna Gałuszka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kalinowice Górne 

4. Maciej Kazimierz Głowacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

5. Monika Helena Piękoś, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA PIĘKOŚ, 

zam. Raczyce 

6. Karolina Stróżewska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, 

zam. Wigańcice 

7. Marian Kazimierz Sury, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wigańcice 

8. Sylwia Świdzińska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, 

zam. Wigańcice 

9. Agnieszka Krystyna Wandzel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dębowiec 

 

  



 Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Dębowcu, Dębowiec 26B, 57-220 

Ziębice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Dorota Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wigańcice 

2. Magdalena Danuta Karwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

3. Renata Maria Kłak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Kalinowice Górne 

4. Anna Magiera, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA PIĘKOŚ, zam. 

Wadochowice 

5. Karol Ludwik Sendor, zgłoszony przez KWW JANINY LACEL, zam. Osina 

Wielka 

6. Martyna Angelika Serafin, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-

GNAT, zam. Dębowiec 

7. Patrycja Słobodzian, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubnów 

8. Jarosław Kazimierz Syrek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Osina Wielka 

9. Izabela Honorata Świdzińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, 

zam. Osina Wielka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Cholewa, zgłoszony przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Starczówek 

2. Paweł Ćwieląg, zgłoszony przez KWW JANINY LACEL, zam. Osina Wielka 

3. Katarzyna Elżbieta Dereń, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ziębice 

4. Paulina Maria Kaczor, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA PIĘKOŚ, 

zam. Henryków 

5. Paweł Ryszard Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Służejów 

6. Paweł Mikołajów, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Henryków 

7. Zofia Starczynowska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, 

zam. Dębowiec 

8. Ewa Zacierka, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, zam. 

Ziębice 

9. Dorota Ilona Zańko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

 



 

 Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Pomocy Społecznej w Ziębicach, Kościelna 10, 57-220 

Ziębice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesława Julia Dymarek, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Ziębice 

2. Anna Maria Gurtatowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ziębice 

3. Tadeusz Kępa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ziębice 

4. Bożena Zuzanna Kociuba, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-

GNAT, zam. Ziębice 

5. Krystian Kamil Kruk, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

ZIĘBIC, zam. Ziębice 

6. Renata Mieczysława Ślęzakowska, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, 

zam. Ziębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamil Piotr Dybikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

2. Danuta Małgorzata Kwiecińska, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, 

zam. Ziębice 

3. Natalia Ratkiewicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Ziębice 

4. Anita Adrianna Romanowska-Lizis, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Czerńczyce 

5. Tomasz Grzegorz Zioła, zgłoszony przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Piotrowice Polskie 

6. Danuta Anna Zych, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubnów 

 

  



 Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Opieki Św. Jadwigi Śląskiej Caritas Archidiecezji 

Wrocławskiej w Henrykowie, Plac Cystersów 4D, 57-210 Henryków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Celner, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA ZIĘBIC, 

zam. Wadochowice 

2. Marcin Rafał Kępa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

3. Anna Katarzyna Magiera, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Henryków 

4. Agnieszka Renata Pleśniak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Nowy Dwór 

5. Joanna Magdalena Sierka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ziębice 

6. Jacek Michał Wąż, zgłoszony przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Starczówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Anna Damm, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Henryków 

2. Izabela Alicja Gładziszewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, 

zam. Ziębice 

3. Ryszard Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Służejów 

4. Jan Tomasz Mazurkiewicz, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI RUBYS-

GNAT, zam. Ziębice 

5. Anna Maria Nadrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biernacice 

6. Agnieszka Magdalena Szczepańska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Nowy Dwór 

 

  



 Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, PHM Sp. z o. o. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, Kolejowa 29, 

57-220 Ziębice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominika Justyna Dryk, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. 

Ziębice 

2. Krystyna Kaszczyszyn, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

3. Magdalena Jolanta Łepska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI RUBYS-

GNAT, zam. Ziębice 

4. Jerzy Henryk Mikołajów, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

ZIĘBIC, zam. Bożnowice 

5. Stanisław Pawelec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ziębice 

6. Stanisława Świercz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Starczówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wanda Andrzejczak, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice 

2. Dominik Kamil Dyrlaga, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, 

zam. Ziębice 

3. Martyna Katarzyna Filipek, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

ZIĘBIC, zam. Osina Mała 

4. Jarosław Piotr Kiwior, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

5. Stanisława Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Służejów 

6. Lesław Edward Nowak, zgłoszony przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Czerńczyce 

 


